
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

10/01/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 46 DE 9 DE MARZO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.3000 C.S. LETRADOS JUNTA DE ANDALUCIA

Turno

El Presidente

Antonio Luis Faya Barrios

La Secretaria

Maria De Gracia Gomez Garcia

Sevilla, el día de la firma.

AIZPURU MIRMAN PABLO

ALONSO SANCHEZ ANA BEATRIZ

BERMEJO PASTOR RAFAEL MARIA

CANTERO SANCHEZ EVARISTO MANUEL

CAÑIZARES PEDROSA LUCIA

CARA RICO GUILLERMO

MARTINEZ GUILLEN MARIA VICTORIA

MARTOS ZEJALBO LAURA MACARENA

MORENO AURIOLES IBAÑEZ JOSE ANTONIO

MUÑOZ MILLAN MARIA DE ALHARILLA

RAMOS SIERRA MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

SEGURA PINTO MARIA GEMA

***6841**

***4369**

***8954**

***7201**

***3844**

***6006**

***5772**

***4631**

***1437**

***7103**

***0723**

***7705**

***8412**

    8,7900

   10,0000

    9,7100

   11,0700

   11,1700

    8,3000

   12,5700

    7,5900

    8,2700

    7,5200

   13,8900

   11,9300

   10,8600

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Octava de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

FIRMADO POR ANTONIO LUIS FAYA BARRIOS 18/01/2023 PÁGINA 1/1

MARIA DE GRACIA GOMEZ GARCIA

VERIFICACIÓN Pk2jmAW44H6XN2UAA9XQRE3UCGMART https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAW44H6XN2UAA9XQRE3UCGMART

