



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 46 DE 9 DE MARZO DE 2022

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.3000 C.S. LETRADOS JUNTA DE ANDALUCIA

Fecha de realización del ejercicio: 10/01/2023

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***6841**	AIZPURU MIRMAN PABLO	01	8,7900
***4369**	ALONSO SANCHEZ ANA BEATRIZ	01	10,0000
***8954**	BERMEJO PASTOR RAFAEL MARIA	01	9,7100
***7201**	CANTERO SANCHEZ EVARISTO MANUEL	01	11,0700
***3844**	CAÑIZARES PEDROSA LUCIA	01	11,1700
***6006**	CARA RICO GUILLERMO	02	8,3000
***5772**	MARTINEZ GUILLEN MARIA VICTORIA	01	12,5700
***4631**	MARTOS ZEJALBO LAURA MACARENA	01	7,5900
***1437**	MORENO AURIOLES IBAÑEZ JOSE ANTONIO	01	8,2700
***7103**	MUÑOZ MILLAN MARIA DE ALHARILLA	01	7,5200
***0723**	RAMOS SIERRA MIGUEL ANGEL	01	13,8900
***7705**	SANCHEZ MARTIN MIGUEL ANGEL	01	11,9300
***8412**	SEGURA PINTO MARIA GEMA	01	10,8600

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Antonio Luis Faya Barrios

Maria De Gracia Gomez Garcia

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Octava de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	ANTONIO LUIS FAYA BARRIOS		18/01/2023	PÁGINA 1/1	
	MARIA DE GRACIA GOMEZ GARCIA				
VERIFICACIÓN	Pk2jmAW44H6XN2UAA9XQRE3UCGMART	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma		